
Lapang Sasar Memanah
TMIYC

24-25 May 2025

Pertandingan Memanah Terbuka TMIYC Pasir Gudang 2025

Tradisional Lelaki Terbuka

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 470 MOHD NIZAMUDIN Mohamad Nasir PRIME 7  (23,22,20,26)

8/ 328 NIZAM Muhammad PMKK 1  (8,22,18,21)

5/ 398 MD NOOR SAFARENG Safareng ABRAC 6  (23,23,26)

13/ 265 MOHD FIRDAUS Abd Jabar PRIME 0  (16,9,6)

3/ 416 MUHAMMAD SYAFFARIN Zainal ABRAC 6  (25,19,16,28)

6/ 351 HAIRUL Hasbi QOFLAH 2  (23,16,21,27)

7/ 341 HASRUL AZMI Md Rubani IMAM 0  (19,13,6)

2/ 427 SAHAINI Jelani IMAM 6  (22,14,16)

MOHD NIZAMUDIN MN (PRIME)

6  (22,22,23)

MD NOOR SAFARENG S (ABRAC)

0  (17,17,18)

MUHAMMAD SYAFFARIN Z (ABRAC)

4  (23,16,23,23,14)

SAHAINI J (IMAM)

6  (13,23,16,25,24)

MOHD NIZAMUDIN MN (PRIME)

6  (22,26,21,24,26)

SAHAINI J (IMAM)

4  (18,16,25,24,26)

MD NOOR SAFARENG S (ABRAC)

6  (24,21,15,15,22-T. 4)

MUHAMMAD SYAFFARIN Z (ABRAC)

5  (22,21,21,22,14-T. 3)

GOLD

MOHD NIZAMUDIN MN (PRIME)

SILVER

SAHAINI J (IMAM)

BRONZE

MD NOOR SAFARENG S (ABRAC)

Final Rank
1 MOHD NIZAMUDIN Mohamad Nasir PRIME
2 SAHAINI Jelani IMAM
3 MD NOOR SAFARENG Safareng ABRAC
4 MUHAMMAD SYAFFARIN Zainal ABRAC
5 HAIRUL Hasbi QOFLAH 2 (87)
6 NIZAM Muhammad PMKK 1 (69)
7 HASRUL AZMI Md Rubani IMAM 0 (38)
8 MOHD FIRDAUS Abd Jabar PRIME 0 (31)
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Lapang Sasar Memanah
TMIYC

24-25 May 2025

Pertandingan Memanah Terbuka TMIYC Pasir Gudang 2025

Tradisional Lelaki Terbuka

Elimination Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 470 MOHD NIZAMUDIN Mohamad Nasir PRIME 6  (23,26,24)

16/ 189 MUHAMMAD FAIQ HARITH Jamaluddin TPR 0  (7,5,21)

9/ 287 SAMSUDIN Yusuf PMKK 2  (21,12,15,10)

8/ 328 NIZAM Muhammad PMKK 6  (18,16,20,19)

5/ 398 MD NOOR SAFARENG Safareng ABRAC 6  (21,24,11,21)

12/ 266 HJ IKHSAN Ajis PJ9 2  (10,15,16,17)

13/ 265 MOHD FIRDAUS Abd Jabar PRIME 6  (15,19,8)

4/ 403 HISHAMUDDIN Hashim PJ9 0  (14,14,0)

3/ 416 MUHAMMAD SYAFFARIN Zainal ABRAC 6  (22,26,20)

14/ 241 UMAR Mohd Hairul Nizam SMIAT 0  (8,7,11)

11/ 270 HJ ABD SHUKOR Hashim PJ9 2  (18,9,20,12)

6/ 351 HAIRUL Hasbi QOFLAH 6  (13,17,24,25)

7/ 341 HASRUL AZMI Md Rubani IMAM 6  (16,14,19)

10/ 285 NIZATUL ARIF Omar LESTARI 0  (13,12,10)

15/ 224 MUHAMMAD ALIF RIZQI Mohd Roslimin TPR 0  (9,4,9)

2/ 427 SAHAINI Jelani IMAM 6  (24,25,19)

MOHD NIZAMUDIN MN (PRIME)

7  (23,22,20,26)

NIZAM M (PMKK)

1  (8,22,18,21)

MD NOOR SAFARENG S (ABRAC)

6  (23,23,26)

MOHD FIRDAUS AJ (PRIME)

0  (16,9,6)

MUHAMMAD SYAFFARIN Z (ABRAC)

6  (25,19,16,28)

HAIRUL H (QOFLAH)

2  (23,16,21,27)

HASRUL AZMI MR (IMAM)

0  (19,13,6)

SAHAINI J (IMAM)

6  (22,14,16)
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